dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15/122

15/145

15/157

15/158

15/165

15/171

15/174

15/179

15/180

15/187

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

CBepeHun

BonkoBa NMHHa BacnnbeBHa

007989

11.05.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.04.2022

04.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

XKUI0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



15/188

15/198

15/203

15/204

15/210

15/215

15/216

15/220

15/224

15/226

15/228

15/233

15/239

15/242

15/247

15/249

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trm"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

26.04.2022

04.05.2022

16.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

15.05.2022

16.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKWUI0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M OOM

KBapTupa

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15/256

15/257

15/263

15/291

7/194

7/246

7/253

7/258

15/323

15/328

15/329

15/346

15/352

15/356

15/357

15/361

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trm"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

09.06.2022

15.06.2022

14.06.2022

29.06.2022

13.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

20.06.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

24.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

KBapTupa

HeXunnoe 3gaHnme

XKU0N O0M

KBapTupa

HeXunoe 3gaHune

KBapTupa

XKWUI0N O0M

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15/362

15/376

15/377

15/378

15/383

15/381

15/384

15/389

15/399

15/390

15/392

15/403

15/420

15/410

15/412

15/427

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

21.07.2022

03.08.2022

01.08.2022

04.08.2022

03.08.2022

02.08.2022

16.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

23.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15/414

15/426

15/415

15/421

15/440

15/431

15/435

15/436

15/457

15/468

15/462

15/453

15/466

15/472

15/483

15/485

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trm"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

07.09.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

16.09.2022

13.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKUI0M O0M

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKU0M O0M

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15/479

15/484

15/490

7/335

7/364

7/369

7/373

7/397

7/448

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

08.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

09.08.2022

08.09.2022

KBapTupa

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



