

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Волкова Инна Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		007989		
Дата включения в реестр членов РОО		11.05.2012		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
15/122	Союз "Кузбасская ТПП"	14.04.2022	квартира	рыночная
15/145	Союз "Кузбасская ТПП"	04.04.2022	квартира	рыночная
15/157	Союз "Кузбасская ТПП"	08.04.2022	земельный участок	рыночная
15/158	Союз "Кузбасская ТПП"	11.04.2022	жилой дом	рыночная
15/165	Союз "Кузбасская ТПП"	18.04.2022	квартира	рыночная
15/171	Союз "Кузбасская ТПП"	18.04.2022	квартира	рыночная
15/174	Союз "Кузбасская ТПП"	19.04.2022	квартира	рыночная
15/179	Союз "Кузбасская ТПП"	20.04.2022	квартира	рыночная
15/180	Союз "Кузбасская ТПП"	21.04.2022	квартира	рыночная
15/187	Союз "Кузбасская ТПП"	26.04.2022	жилой дом	рыночная

15/188	Союз "Кузбасская ТПП"	26.04.2022	квартира	рыночная
15/198	Союз "Кузбасская ТПП"	04.05.2022	жилой дом	рыночная
15/203	Союз "Кузбасская ТПП"	16.05.2022	жилой дом	рыночная
15/204	Союз "Кузбасская ТПП"	11.05.2022	квартира	рыночная
15/210	Союз "Кузбасская ТПП"	16.05.2022	квартира	рыночная
15/215	Союз "Кузбасская ТПП"	15.05.2022	жилой дом	рыночная
15/216	Союз "Кузбасская ТПП"	16.05.2022	жилой дом	рыночная
15/220	Союз "Кузбасская ТПП"	20.05.2022	квартира	рыночная
15/224	Союз "Кузбасская ТПП"	26.05.2022	квартира	рыночная
15/226	Союз "Кузбасская ТПП"	24.05.2022	жилой дом	рыночная
15/228	Союз "Кузбасская ТПП"	26.05.2022	квартира	рыночная
15/233	Союз "Кузбасская ТПП"	26.05.2022	квартира	рыночная
15/239	Союз "Кузбасская ТПП"	01.06.2022	квартира	рыночная
15/242	Союз "Кузбасская ТПП"	01.06.2022	жилой дом	рыночная
15/247	Союз "Кузбасская ТПП"	03.06.2022	квартира	рыночная
15/249	Союз "Кузбасская ТПП"	06.06.2022	жилой дом	рыночная

15/256	Союз "Кузбасская ТПП"	09.06.2022	квартира	рыночная
15/257	Союз "Кузбасская ТПП"	15.06.2022	нежилое здание	рыночная
15/263	Союз "Кузбасская ТПП"	14.06.2022	жилой дом	рыночная
15/291	Союз "Кузбасская ТПП"	29.06.2022	квартира	рыночная
7/194	Союз "Кузбасская ТПП"	13.05.2022	нежилое здание	рыночная
7/246	Союз "Кузбасская ТПП"	02.06.2022	квартира	рыночная
7/253	Союз "Кузбасская ТПП"	02.06.2022	жилой дом	рыночная
7/258	Союз "Кузбасская ТПП"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
15/323	Союз "Кузбасская ТПП"	05.07.2022	земельный участок	рыночная
15/328	Союз "Кузбасская ТПП"	07.07.2022	квартира	рыночная
15/329	Союз "Кузбасская ТПП"	07.07.2022	квартира	рыночная
15/346	Союз "Кузбасская ТПП"	24.07.2022	жилой дом	рыночная
15/352	Союз "Кузбасская ТПП"	14.07.2022	квартира	рыночная
15/356	Союз "Кузбасская ТПП"	15.07.2022	квартира	рыночная
15/357	Союз "Кузбасская ТПП"	15.07.2022	квартира	рыночная
15/361	Союз "Кузбасская ТПП"	19.07.2022	квартира	рыночная

15/362	Союз "Кузбасская ТПП"	21.07.2022	квартира	рыночная
15/376	Союз "Кузбасская ТПП"	03.08.2022	квартира	рыночная
15/377	Союз "Кузбасская ТПП"	01.08.2022	квартира	рыночная
15/378	Союз "Кузбасская ТПП"	04.08.2022	жилой дом	рыночная
15/383	Союз "Кузбасская ТПП"	03.08.2022	квартира	рыночная
15/381	Союз "Кузбасская ТПП"	02.08.2022	квартира	рыночная
15/384	Союз "Кузбасская ТПП"	16.08.2022	жилой дом	рыночная
15/389	Союз "Кузбасская ТПП"	05.08.2022	квартира	рыночная
15/399	Союз "Кузбасская ТПП"	10.08.2022	квартира	рыночная
15/390	Союз "Кузбасская ТПП"	08.08.2022	земельный участок	рыночная
15/392	Союз "Кузбасская ТПП"	08.08.2022	квартира	рыночная
15/403	Союз "Кузбасская ТПП"	10.08.2022	квартира	рыночная
15/420	Союз "Кузбасская ТПП"	23.08.2022	квартира	рыночная
15/410	Союз "Кузбасская ТПП"	15.08.2022	квартира	рыночная
15/412	Союз "Кузбасская ТПП"	18.08.2022	квартира	рыночная
15/427	Союз "Кузбасская ТПП"	26.08.2022	квартира	рыночная

15/414	Союз "Кузбасская ТПП"	18.08.2022	квартира	рыночная
15/426	Союз "Кузбасская ТПП"	22.08.2022	квартира	рыночная
15/415	Союз "Кузбасская ТПП"	22.08.2022	квартира	рыночная
15/421	Союз "Кузбасская ТПП"	23.08.2022	жилой дом	рыночная
15/440	Союз "Кузбасская ТПП"	07.09.2022	жилой дом	рыночная
15/431	Союз "Кузбасская ТПП"	31.08.2022	квартира	рыночная
15/435	Союз "Кузбасская ТПП"	31.08.2022	квартира	рыночная
15/436	Союз "Кузбасская ТПП"	02.09.2022	жилой дом	рыночная
15/457	Союз "Кузбасская ТПП"	14.09.2022	квартира	рыночная
15/468	Союз "Кузбасская ТПП"	20.09.2022	квартира	рыночная
15/462	Союз "Кузбасская ТПП"	16.09.2022	жилой дом	рыночная
15/453	Союз "Кузбасская ТПП"	13.09.2022	жилой дом	рыночная
15/466	Союз "Кузбасская ТПП"	20.09.2022	квартира	рыночная
15/472	Союз "Кузбасская ТПП"	20.09.2022	квартира	рыночная
15/483	Союз "Кузбасская ТПП"	27.09.2022	квартира	рыночная
15/485	Союз "Кузбасская ТПП"	28.09.2022	жилой дом	рыночная

15/479	Союз "Кузбасская ТПП"	26.09.2022	квартира	рыночная
15/484	Союз "Кузбасская ТПП"	27.09.2022	жилой дом	рыночная
15/490	Союз "Кузбасская ТПП"	29.09.2022	квартира	рыночная
7/335	Союз "Кузбасская ТПП"	08.07.2022	квартира	рыночная
7/364	Союз "Кузбасская ТПП"	21.07.2022	жилой дом	рыночная
7/369	Союз "Кузбасская ТПП"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
7/373	Союз "Кузбасская ТПП"	25.07.2022	квартира	рыночная
7/397	Союз "Кузбасская ТПП"	09.08.2022	квартира	рыночная
7/448	Союз "Кузбасская ТПП"	08.09.2022	автомобиль	рыночная